
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

четвертого созыва 
____________________________________РЕШЕНИЕ

От 30.09.2021 № 305-НПА с.Сладковское

О внесении изменений в Порядок учета предложений по проекту решения Думы
Сладковского сельского поселения “О внесении изменений и дополнений в Устав 

Сладковского сельского поселения” и участия граждан в их обсуждении, 
утвержденный решением Думы Сладковского сельского поселения от 27.02.2015 № 135

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Сладковского 
сельского поселения в соответствие с законодательством, Дума Сладковского сельского 
поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок учета предложений по проекту решения Думы Сладковского 

сельского поселения “О внесении изменений и дополнений в Устав Сладковского сельского 
поселения” и участия граждан в их обсуждении” (далее - Порядок), утвержденный решением 
Думы Сладковского сельского поселения от 27.02.2015 № 135, следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 6 Порядка изложить в следующей редакции:
“4. По проекту решения Думы Сладковского сельского поселения «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Сладковского сельского поселения» проводятся публичные 
слушания в порядке, предусмотренном “Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний, общественных обсуждений в Сладковском сельском поселении”, 
утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения от 31.01.2019 № 
127-НПА”.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы 
и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник” и 
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.


